

Flame Fashion ApS
Akacieparken 25, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 23 17 17

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

Bodil Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flame Fashion ApS Akacieparken 25 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 23 17 17 Stiftet: 22. oktober 1975 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bodil Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 170.188 kr. mod -16.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-19.999	-13.050
Andre finansielle indtægter	212.884	38.916
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.697</u>	<u>-42.385</u>
Resultat før skat	170.188	-16.519
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>170.188</u>	<u>-16.519</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	70.188	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-116.519</u>
Disponeret i alt	<u>170.188</u>	<u>-16.519</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.409	6.629
Tilgodehavender i alt	9.409	6.629
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.018.641	1.829.718
Værdipapirer i alt	2.018.641	1.829.718
Likvide beholdninger	27.413	18.108
Omsætningsaktiver i alt	2.055.463	1.854.455
Aktiver i alt	2.055.463	1.854.455
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.152.866	1.082.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	1.452.866	1.382.679
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	595.597	464.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	602.597	471.776
Gældsforpligtelser i alt	602.597	471.776
Passiver i alt	2.055.463	1.854.455

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.199.198	110.000	1.509.198
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.519	100.000	-16.519
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.082.679	100.000	1.382.679
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.187	100.000	170.187
	200.000	1.152.866	100.000	1.452.866

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>2.018.641</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>170.115</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.